Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 1788 – Bento Ferreira – Vitória (ES) CEP:29050-940
Telefone: 3334-4572/ e-mail:luisinhocoutinho@yahoo.com.br

Exmº  Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Vitória
Nesta

VOTO DE LOUVOR

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer

que seja inserido em Ata, um VOTO DE LOUVOR a Sra. Elisângela Martins,

coordenadora do CAJUN de Bela Vista, parabenizando por sua competência a

frente da instituição, agregando qualidade e eficiência. Trabalha e interage com

muita prestatividade às famílias e crianças assistidas com atitude de quem

confia em seu profissionalismo.

Requer ainda, que o Ato desta Casa seja dado conhecimento a

homenageada, no Instituto Gênesis, endereço Rua Duque de Caxias, nº228,

Centro de Vitória/ES – CEP.: 29010-120.

        Palácio Attílio Vivácqua, 03 de Dezembro de 2015.

                        ______________________

Luisinho Coutinho
Vereador - SDD

		2015-12-09T13:34:34-0200